
   

Verze 189-02 platná od: 01.04.2016 Strana 1 (celkem 1) 

   
 

   

  

   

  
 

  

 
  

 
Zájemce tímto uděluje Poskytovateli výslovný souhlas ke zpracování jeho osobních a dalších, zejména ekonomických, údajů v rozsahu 
nezbytném k jednání o smluvním vztahu týkajícího se financování poskytovaného Poskytovatelem, uzavření smlouvy o financování a 
souvisejících dokumentů, ochraně práv Poskytovatele, zpracovávání statistik a archivnictví vedeného na základě obecně závazných právních 
předpisů, nabízení obchodu nebo služeb (zejm. zasílání informací o produktech a promo akcích) a k naplnění závazných požadavků 
stanovených Poskytovateli subjekty uvedenými níže. Souhlas dle předchozí věty se vztahuje na osobní a další údaje Zájemce uvedené 
v tomto souhlasu a/nebo získané od Zájemce i třetích osob (s vyžádáním takových údajů od třetích osob a poskytnutím těchto údajů třetími 
osobami tímto Zájemce výslovně souhlasí) v souvislosti s uzavíráním a naplňováním smlouvy o financování, zejména jméno a příjmení, 
datum a místo narození, rodné číslo, trvalý a případně i přechodný pobyt, e-mailovou adresu, pravidelnost a výši příjmů a výši peněžních 
dluhů Zájemce (dále jen „Údaje“). Zájemce souhlasí s tím, že Údaje může zpracovávat i jiná osoba, jež poskytuje dostatečné a věrohodné 
záruky o technickém a organizačním zabezpečení ochrany poskytnutých Údajů.  
II. Souhlas se sdělováním Údajů 
II.1. Zájemce dále výslovně souhlasí s tím, aby Poskytovatel sdělil osobní a další údaje Zájemce subjektům, jejichž prostřednictvím 
Poskytovatel chrání svá práva, a společnostem skupiny Raiffeisen, zejména pak společnostem Raiffeisen – Leasing Real Estate, s.r.o., 
Raiffeisen-Leasing International Gesellschaft m.b.H., RLI Holding Gesellschaft m.b.H., Raiffeisen International Bank-Holding AG, 
Raiffeisen-Leasing GmbH, Raiffeisenbank a.s., Raiffeisen Zentralbank Österreich, Raiffeisenlandesbank Niederösterreich, a aby jeho osobní 
a další údaje byly zpracovávany výše uvedenými subjekty a uloženy v registrech a evidencích vedených výše uvedenými subjekty. 
V případě, kdy byl kontakt Zájemce a Poskytovatele zprostředkován společností FinCaptive s.r.o., IČO 04655770, (dále jen „Společnost“), 
Zájemce výslovně souhlasí s tím, že osobní a další údaje Zájemce budou poskytnuty Poskytovateli prostřednictvím Společnosti (která bude 
oprávněna se s nimi seznámit); Zájemce dále v takovém případě výslovně souhlasí s tím, aby Poskytovatel, v případě, že dojde k uzavření 
smlouvy o financování, sděloval osobní a další údaje o Zájemci Společnosti (zejm. údaje o obchodním případu, o platební morálce a 
aktuálních dluzích Zájemce v průběhu financování atd.). Ustanovení tohoto odstavce platí i pro případ, že by v samotné smlouvě o 
financování (pokud bude uzavřena) nebyl souhlas ve vztahu ke Společnosti výslovně uveden. 
II.2. Zájemce výslovně souhlasí s tím, aby si Poskytovatel a Raiffeisenbank a.s., se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4,  IČO: 
49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2051 (dále jen „společnosti“) vzájemně 
předávaly osobní a další údaje týkající se Zájemce, a to v rozsahu získaném v souvislosti s žádostmi o službu poskytovanou společnostmi, 
případně se smlouvami, na základě kterých společnosti v rámci své podnikatelské činnosti poskytují služby ( dále jen „smlouvy“), tj. 
v rozsahu údajů umožňujících identifikaci Zájemce, tj. zejm. v rozsahu údajů zapsaném v příslušném rejstříku, ve kterém je daný Zájemce 
evidován, v rozsahu jméno, příjmení, RČ, IČO, místo podnikání, adresa trvalého bydliště a kontaktních údajů (vč. korespondenčních adres, 
telefonů, e-mailů) a dále též údajů týkajících se bonity a úvěruschopnosti Zájemce (zejm. údajů o jeho stávajících i minulých dluzích, údajů 
týkajících se schopnosti Zájemce tyto své dluhy plnit, údajů týkajících se zajištění dluhů Zájemce, finanční situace Zájemce, vč. finančních 
výkazů Zájemce, údajů o prodlení Zájemce atd.), a to za účelem posouzení bonity, úvěruschopnosti či rizikovosti Zájemce a/nebo sestavení 
nabídky služeb poskytovaných společnostmi Zájemci vč. oslovení Zájemce elektronickými prostředky.  
II.3. Zájemce dále výslovně souhlasí s tím, aby Poskytovatel sdělil osobní a další údaje Nebankovnímu registru klientských informací 
(dále jen „NRKI“), a to způsobem, v rozsahu a za podmínek uvedených v Informačním Memorandu Bankovního registru klientských 
informací a Nebankovního registru klientských informací (dále jen „Memorandum“). 
II.4. Účelem zpracování osobních údajů na základě tohoto souhlasu je mj. (i) vytvoření souboru informací v rámci Nebankovního registru 
klientských informací vypovídajících o bonitě Zájemce, jeho důvěryhodnosti a platební morálce, (ii) zajištění vzájemného informování 
oprávněných uživatelů NRKI o bonitě Zájemce, jeho důvěryhodnosti a platební morálce a umožnění (a to i opakovaného) posuzování bonity 
Zájemce, jeho důvěryhodnosti a platební morálky ze strany oprávněných uživatelů NRKI a (iii) zajištění vzájemného informování 
oprávněných uživatelů NRKI a Bankovního registru klientských informací (dále jen „BRKI“) o bonitě Zájemce, jeho důvěryhodnosti a 
platební morálce a umožnění (a to i opakovaného) posuzování bonity Zájemce, jeho důvěryhodnosti a platební morálky ze strany 
oprávněných uživatelů NRKI a BRKI. Způsob, rozsah a podmínky vzájemného informování oprávněných uživatelů NRKI a způsob, rozsah a 
podmínky vzájemného informování oprávněných uživatelů NRKI a BRKI jsou uvedeny v Memorandu. 

III. Další ustanovení 
III.1. Zájemce podpisem tohoto souhlasu potvrzuje, že byl Poskytovatelem poučen o svých právech dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, a zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel, oba ve znění pozdějších předpisů. 
III.2. Zájemce podpisem tohoto souhlasu potvrzuje, že (i) se seznámil s  Memorandem, které obsahuje i poučení o právech v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů v rámci NRKI i pro účely vzájemného informování se uživatelů NRKI a/nebo BRKI o bonitě, důvěryhodnosti 
či platební morálce jejich klientů, (ii) byl informován, že aktuální znění Memoranda je možné kdykoli získat na www.rl.cz a www.cncb.cz. 

IV. Závěrečná ustanovení 
IV.1. Tento souhlas je udělen (i) na dobu 6 měsíců, a (ii) bude-li mezi Zájemcem a Poskytovatelem uzavřena smlouva o financování, pak 
na dobu jejího trvání a na dobu dalších 4 let od zániku takové smlouvy.  
IV.2. Tento souhlas je vyhotoven v jednom stejnopisu, který náleží Poskytovateli. 
Zájemce po přečtení tohoto souhlasu prohlašuje, že jej udělil dle své pravé a vážné vůle, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek 
a na důkaz tohoto připojuje svůj podpis. 

Místo udělení souhlasu [Praha 

Datum udělení souhlasu [13.5.2016 

 
 Zájemce 

[Jozef Kneť 

 čitelně jméno a příjmení osoby podepsané výše  

 
 

http://www.rl.cz/
http://www.cncb.cz/

